BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 2504/TCT-CS

V/v chính sách thuế.
Hà Nội, ngày 21 tháng 6 năm 2019

Kính gửi: Công ty cổ phần Cảnh quan Không gian xanh.
(Đ/c: Số 1, Nguyễn Văn Trỗi, TP Đồng Hới, tỉnh Quảng Bình)

Tổng cục Thuế nhận được công văn số 4475/VPCP-ĐMDN ngày 27/5/2019 của Văn
phòng Chính phủ chuyển kiến nghị của Công ty cổ phần Cảnh quan Không gian xanh. Về kiến
nghị của Công ty cổ phần Cảnh quan Không gian xanh, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:

Về việc hoàn thuế giá trị gia tăng của dự án đầu tư, ngày 26/11/2018, Tổng cục Thuế đã
có công văn 4704/TCT-CS gửi một số Cục Thuế tỉnh, thành phố (bản photocopy kèm theo).

Đề nghị Công ty cổ phần Cảnh quan Không gian xanh liên hệ với Cục Thuế tỉnh Quảng
Bình để được hướng dẫn cụ thể.

Tổng cục Thuế trả lời để Công ty cổ phần Cảnh quan Không gian xanh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thứ trưởng Trần Xuân Hà (để b/cáo);
- Văn phòng Chính phủ (để b/cáo);
- Vụ Đổi mới doanh nghiệp - VPCP (để b/cáo)
- Cổng Thông tin điện tử Chính phủ;
- Cục Thuế tỉnh Quảng Bình;
- Vụ PC, VP - BTC;
- Vụ PC, VP - TCT;
- Lưu: VT, CS (3).

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ CHÍNH SÁCH

Lưu Đức Huy